3 Anno et die p. Guilbertus de Blan t.i. d. qd vidit Willelmum Bernardi d'Airo hereticum apud Blan in terra Podii Laurencii in domo den Lobenx militis domini eiusdem castri, et d. W. Bernardi hereticus curabat dictum Lobenx militem in domo predicta de quadam infirmitate quam habebat d. Lobenx, sed i.t. nunquam ad. eam. Alibi nunquam ...audivit.

4 Anno et die p. Poncius de Midafol t.i. d. qd vidit h. et hereticas stantes publice apud Montem Regalem quando Rex Francie erat apud Avinionem.

Item dixit qd vidit h. apud Sanctum Paulum in domo dels Domercs stantes publice, et d. h. miserunt quadam vice quendam discum plenum guindolis Guilaberto Alzeu monacho et domino eiusdem castri. Et hoc fuit eodem tempore. Dixit²

Item dixit quod nunquam ad. ... audivit.

5 Anno et die p. n'Escogossa Pau t.i. d. qd vidit apud Sanctum Paulum Corpore sancto Stephanum Dominici et Tholosanum Dominici fratres hereticos et Tholosanam sororem eorum hereticam stantes publice in domo propria. Et sunt XXXV anni vel circa, s n a n v a. Alibi nunquam... audivit.

Anno quo supra XIX kls ianuarii³ Escogossa predictus t.i. dixit qd vidit Tholsanum et Stephanum Dominici apud Sanctum Paulum pluries et operatus fuit cum dictis hereticis in vinea domini Guilaberti Alzeu monachi de Soreze, et pluries vidit eos orantes in vinea, sed i.t. nan oravit cum eis nec unquam ad. eos nec alios. Dixit tamen qd audivit h. dicentes se bonos homines esse et habere bonam fidem et amicos Dei, et i.t. tunc temporis credebat... amicos Dei. Et sunt XX anni qd non cred. ... et sunt XXX anni qd primo...male fecit... quia negavit... T.p.

Anno Domini M^oCC^oXLVI IIII nonas iunii⁴ Hec conf. fuit recitata apud Tholosam... instrumentum. T. Ar. prior S.S., Ber. prior de Vauro, Ar. cap. dels Cassers et P. Fresapan publicus notarius.

¹ . Sic.

² . Sic.

³ . Corr.: XII, 21décembre 1245 ?

⁴ . 2 juin 1246.

6 à 11 Anno et die p. Poncius Boneti... Stephanus Fabri... Ramundus Iohannis... Petrus Iurac... Petrus Sabbaterii... Petrus Pruinet...

12 Anno et die predictis Poncius Vigerii t.i. d. qd quando i.t. laborabat in vineis Audiardis mater i. t. **F° 227 b** fecit se hereticam in domo dels Damerchs apud Sanctum Paulum de Corpore sancto, et post rediit in domo propria i.t. et stetit ibi per mensem, et infra spacium eiusdem mensis rediit ad eam i.t. per duas vices et dedit ei ad comedendum bis quia non habebat prappter paupertatem, quia si habuisset libenter daret ei pluries quamvis esset heretica, s n a n v a, sed iacuit in domo predicta bene per XV dies, in qua mater i.t. heretica stabat publice. Et sunt XXX anni vel circa.